
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/528/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 października 2018 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2019. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

 

W ramach zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 Rady Dzielnicy z dnia 31 lipca 

2018 w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
 700 000,00 

ustala się wysokość środków: 

  

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
 

Żłobek nr 5 os. Willowe 2 – prace remontowe w placówce 
Żłobek nr 5 15 000,00 

2. Żłobek nr 7 os. Zielone 28 – prace remontowe w placówce Żłobek nr 7 15 000,00 

3. Żłobek nr 13 os. Centrum A 12 – prace remontowe w placówce Żłobek nr 13 20 000,00 

4.  
Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – budowa ogrodzenia – kontynuacja, 

inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

5. 
Przedszkole nr 88 os. Wandy – remont kapitalny tarasu II etap, inne prace 

remontowe 
MCOO 30 000,00 

6. 
Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków – remont parkietu (wymiana, 

cyklinowanie), remont schodów zewnętrznych, inne prace remontowe 
MCOO 25 000,00 

7. 
Przedszkole nr 94 os. Ogrodowe – remont parkietu (wymiana, 

cyklinowanie),  inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

8. 
Przedszkole nr 96 os. Zielone – remont schodów zewnętrznych, remont 

tarasu i podmurówki I etap, inne prace remontowe 
MCOO 30 000,00 

9. 
Przedszkole nr 98 os. Centrum B – remont sanitariatów wraz z wymianą 

pionów kanalizacyjnych,  inne prace remontowe 
MCOO 25 000,00 

10.  
Przedszkole nr 99 os. Stalowe – remont parkietu (wymiana, 

cyklinowanie),  remont schodów zewnętrznych, inne prace remontowe 
MCOO 25 000,00 

11. 
Przedszkole nr 102 os. Szkolne – remont parkietu (wymiana, cyklinowanie), 

malowanie, wymiana nawierzchni przy bramie, inne prace remontowe 
MCCO 20 000,00 



12. 
Przedszkole nr 104 os. Hutnicze – remont parkietu (wymiana, cyklinowanie), 

malowanie, inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

13. Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze – remont ogrodzenia, inne prace remontowe MCOO 20 000,00 

14. 
Przedszkole nr 107 os. Słoneczne – remont parkietu (wymiana, cyklinowanie), 

wymiana okien, inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

15. 
Przedszkole nr 108 os. Handlowe – wymiana instalacji elektrycznej z wymianą 

tablic – kontynuacja, inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

16. 
Przedszkole nr 109 os. Urocze – remont sali ( wymiana instalacji elektrycznej i 

oświetlenia z wymianą tablic, remont parkietu, malowanie), inne prace 

remontowe 
MCOO 20 000,00 

17. 
Przedszkole nr 110 os. Kolorowe – remont kapitalny ogrodzenia I etap, inne prace 

remontowe 
MCOO 25 000,00 

18. 

Szkoła Podstawowa nr 37 os. Stalowe – remont podłóg(wymiana 

parkietów, cyklinowanie) w salach i na korytarzach, inne prace 

remontowe 

MCOO 30 000,00 

19. 
Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka – kontynuacja remontu instalacji 

elektrycznej, inne prace remontowe 
MCOO 20 000,00 

20. 

Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – kontynuacja wymiany 

instalacji elektrycznej, wymiana tablic rozdzielczych, wymiana drzwi 

wewnętrznych, inne prace remontowe 

MCOO 30 000,00 

21. 
Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy – remont podłóg ( wymiana 

parkietów, cyklinowanie) w salach, inne prace remontowe 
MCOO 30 000,00 

22. 
Szkoła Podstawowa nr 91 os. Handlowe – kontynuacja wymiany okien, 

inne prace remontowe  
MCOO 30 000,00 

23. 
Szkoła Podstawowa nr 103 os. Kolorowe – malowanie korytarza, remont 

podłóg(wymiana wykładziny), inne prace remontowe 
MCOO 30 000,00 

24. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105 os. Słoneczne – 

remont (wymiana parkietów, cyklinowanie) w salach i na korytarzach, 

inne prace remontowe   

MCOO 30 000,00 

25. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – remont podłóg 

(wymiana płytek PCV na inną powierzchnię), inne prace remontowe 
MCOO 25 000,00 

26. 

Szkoła Podstawowa nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – wymiana drzwi 

zewnętrznych i dokończenie wymiany stolarki okiennej, inne prace 

remontowe 

MCOO 30 000,00 

27. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Prawochońskiego -  remont 

sanitariatów – I etap, inne prace remontowe 
MCOO 25 000,00 

28. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 19 os. Willowe – kontynuacja 

wymiany instalacji elektrycznej, wymiana tablic rozdzielczych, inne 

prace remontowe 

MCOO 20 000,00 

29. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 os. Teatralne– remont 

podłóg(wymiana płytek PCV na inną powierzchnię), inne prace 

remontowe 

MCOO 30 000,00 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą LI/511/2018 Rady Dzielnicy z dnia 31 

lipca 2018 w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 



G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

2. 
Zespół Szkół Specjalnych nr 14 – likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych 
ZSS nr 14  15 000,00 

 

na 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

15.  
Przedszkole Specjalne nr 100 – likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych 
MCOO/P 100      15 000,00 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą LI/511/2018 Rady Dzielnicy z dnia 31 

lipca 2018 w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

3. 
Zespół Szkół Specjalnych nr 6 – likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych 

MCOO/ZSS nr 

6  
10 000,00 

na 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

15.  
Przedszkole Specjalne nr 100 – likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych 
MCOO/P 100      10 000,00 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą LI/511/18 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 

66 ust. 1 STATUTU 

  

2.3. os. Kolorowe – budowa parkingu w rejonie bloku 20 w kierunku bloku 19 ZIKiT  150 000,00 

na 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 

66 ust. 1 STATUTU 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZIKiT   150 000,00    

 



      § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2018. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         

 


